[image: gerb]

Администрация города Дивногорска
Красноярского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]"20" июня 2011			г.Дивногорск						№ 170п
О внесении изменений в постановление администрации
города Дивногорска от 01.03.2011 № 63п

В соответствии с постановлением Правительства Красноярского края от 20.11.2010 № 577п «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Красноярском крае» на 2011 – 2013 годы», руководствуясь статьей 43, 53 Устава города Дивногорска
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Дивногорска от 10.03.2011 № 63п «Об утверждении административного регламента оказания администрацией города Дивногорска муниципальной услуги по предоставлению субсидий субъектам малого и (или) среднего предпринимательства, осуществляющим социально значимые виды деятельности на территории муниципального образования город Дивногорск, на возмещение части затрат связанных с приобретением (созданием) производственного и лабораторного оборудования, специальной техники, агрегатов и комплексов, приобретением (строительством и/или капитальным ремонтом) объектов недвижимости производственного назначения, в том числе в целях модернизации действующего производства» следующие изменения и дополнения:
В разделе I «Общие положения» приложения
- абзац 2 пункта 1.4. читать в новой редакции:
«Размер субсидии равен 50 процентам стоимости (включая транспортные расходы на его доставку и монтаж, но без учета НДС - для получателей субсидий, применяющих общую систему налогообложения), но не более 5000 тыс. рублей, в том числе из местного бюджета не более         500 тыс. руб. одному субъекту малого и (или) среднего предпринимательства в течение одного финансового года при условии получения субсидий из федерального или краевого бюджетов на выполнение данного мероприятия по долгосрочной целевой программе «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Красноярском крае» на 2011-2013 годы».
- пункт 1.6. дополнить абзацем следующего содержания:
«-	реализация инвестиционных проектов в сфере инноваций, модернизация промышленного производства и (или) направленных на разработку и внедрение энергосберегающих технологий, производство энергосберегающей продукции после осуществления затрат, указанных в п.1.7. настоящего административного регламента».
2. Постановление подлежит опубликованию в газете и размещению на официальном сайте администрации города Дивногорска.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы города Суховея А.С.

Глава  города                                                                                              Е.Е. Оль

image1.jpeg
AUBHOTOPCK]